
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 80413-2012 z dnia 06.04.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pszczółki, ul. Pomorska 18, 83-032 Pszczółki, woj. pomorskie, tel. 058 

6839128. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3) 

W ogłoszeniu jest:  

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące usługi:  

Części I 

Utrzymanie nawierzchni trawiastych na następujących obiektach: 

1. Stadion w Pszczółkach nawierzchnia z trawy naturalnej o powierzchni ok. 10.000 m2, w tym pole gry 

ok.6.000m2, nawierzchnia wyposażona w automatyczny system deszczujący, w zakresie:  

a. nawożenia murawy w dawce minimalnej 25g/m2 - min. 5 razy w trakcie realizacji zadania, 

b. oprysków ochronnych - min. 1 raz w trakcie realizacji zadania, 

c. koszenia murawy na wysokość ca 3-4 cm, a w okresie letniej przerwy w rozgrywkach 1,5 cm wyżej, min. 1 

raz w tygodniu, w przypadku stosowania kosiarki wrzecionowej, co 5 koszenie należy wykonać kosiarką 

rotacyjną, 

d. wałowania murawy w zależności od potrzeb,  

e. uzupełniania uszkodzonej darni w polu bramkowym i w miejscach gdzie wystąpiło jej znaczne uszkodzenie 

(np. pole karne) – 1 raz po zakończeniu rundy wiosennej rozgrywek,     

f. wywozu i utylizacji odpadów biologicznych powstałych podczas wykonywania zamówienia,  

g. innych zabiegów nie wymienionych powyżej, które mogą okazać się konieczne do prawidłowego utrzymania 

murawy sportowej, 

h. wykonania dwóch analiz glebowych (początek realizacji umowy i dwa miesiące przed zakończeniem) w 

zakresie: pH gleby, P2O5, K2O, Mg wraz z zaleceniem nawozowym.   

2. Boisko piłkarskie w Różynach (obiekt nowy, na którym nie prowadzono rozgrywek piłkarskich w 2011 roku), 

nawierzchnia z trawy naturalnej o powierzchni ok. 10.000m2, w tym pole gry ok. 6.000m2, nawierzchnia 

wyposażona w automatyczny system deszczowania, w zakresie:  

a. aeracji kołkiem pełnym i pustym - min. 2 razy w trakcie realizacji zadania, 

b. oprysków ochronnych min. - 1 raz w trakcie realizacji zadania, 

c. nawożenia murawy w dawce minimalnej 25g/m2 - min. 5 razy w trakcie realizacji zadania, 

d. koszenia murawy na wysokość ca 3-4 cm, a w okresie letniej przerwy w rozgrywkach 1,5 cm wyżej, min. 1 

raz w tygodniu, w przypadku stosowania kosiarki wrzecionowej, co 5 koszenie należy wykonać kosiarką 

rotacyjną, 

e. wałowania murawy w zależności od potrzeb,  

f.  piaskowania  boiska piaskiem płukanym – min. 1 raz w trakcie realizacji zadania,     

g. wywozu i utylizacji odpadów biologicznych powstałych podczas wykonywania zamówienia,  

h. innych zabiegów nie wymienionych powyżej, które mogą okazać się konieczne do prawidłowego utrzymania 

murawy sportowej, 

i. wykonania dwóch analiz glebowych (początek realizacji umowy i dwa miesiące przed zakończeniem) w 

zakresie: pH gleby, P2O5, K2O, Mg wraz z zaleceniem nawozowym. 

 



CZĘŚĆ II 

Pielęgnacja nawierzchni syntetycznych w gminie Pszczółki, w tym: 

1. Nawierzchnie z trawy syntetycznej na boiskach położonych w miejscowościach: Pszczółki (stadion sportowy)  

o powierzchni 1.560 m2 oraz w miejscowości Różyny o powierzchni 1.860 m2 poprzez wykonanie dwóch 

zabiegów polegających na: 

- usunięciu luźnych zanieczyszczeń z powierzchni takich jak kamienie, kawałki szkła, liście, itp., 

- rozluźnieniu górnej warstwy wypełnienia, 

- oczyszczeniu wypełnienia poprzez oddzielenie granulatu od wszelkich drobnych zanieczyszczeń, 

- równomierne rozprowadzenie granulatu na całej powierzchni, 

- końcowe czesanie odświeżające włókna trawy. 

2. Nawierzchnia poliuretanowa o powierzchni ok. 600 m2 w miejscowości Różyny, w zakresie wykonania 2 

zabiegów, polegających na czyszczeniu zamiatarką i myjką wysokociśnieniową. 

 
W ogłoszeniu powinno być:  

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące usługi:  

Części I 

Utrzymanie nawierzchni trawiastych na następujących obiektach: 

1. Stadion w Pszczółkach nawierzchnia z trawy naturalnej o powierzchni ok. 10.000 m2, w tym pole gry 

ok.6.000m2, nawierzchnia wyposażona w automatyczny system deszczujący, w zakresie:  

a. nawożenia murawy w dawce minimalnej 25g/m2 - min. 5 razy w trakcie realizacji zadania, 

b. oprysków ochronnych - min. 1 raz w trakcie realizacji zadania, 

c. koszenia murawy na wysokość ca 3-4 cm, a w okresie letniej przerwy w rozgrywkach 1,5 cm wyżej, min. 1 

raz w tygodniu, w przypadku stosowania kosiarki wrzecionowej, co 5 koszenie należy wykonać kosiarką 

rotacyjną, 

d. wałowania murawy w zależności od potrzeb,  

e. uzupełniania uszkodzonej darni w polu bramkowym i w miejscach gdzie wystąpiło jej znaczne uszkodzenie 

(np. pole karne) – 1 raz po zakończeniu rundy wiosennej rozgrywek,     

f. wywozu i utylizacji odpadów biologicznych powstałych podczas wykonywania zamówienia,  

g. wykonania dwóch analiz glebowych (początek realizacji umowy i dwa miesiące przed zakończeniem) w 

zakresie: pH gleby, P2O5, K2O, Mg wraz z zaleceniem nawozowym.   

2. Boisko piłkarskie w Różynach (obiekt nowy, na którym nie prowadzono rozgrywek piłkarskich w 2011 roku), 

nawierzchnia z trawy naturalnej o powierzchni ok. 10.000m2, w tym pole gry ok. 6.000m2, nawierzchnia 

wyposażona w automatyczny system deszczowania, w zakresie:  

a. aeracji kołkiem pełnym i pustym - min. 2 razy w trakcie realizacji zadania, 

b. oprysków ochronnych min. - 1 raz w trakcie realizacji zadania, 

c. nawożenia murawy w dawce minimalnej 25g/m2 - min. 5 razy w trakcie realizacji zadania, 

d. koszenia murawy na wysokość ca 3-4 cm, a w okresie letniej przerwy w rozgrywkach 1,5 cm wyżej, min. 1 

raz w tygodniu, w przypadku stosowania kosiarki wrzecionowej, co 5 koszenie należy wykonać kosiarką 

rotacyjną, 

e. wałowania murawy w zależności od potrzeb,  

f.  piaskowania  boiska piaskiem płukanym – min. 1 raz w trakcie realizacji zadania,     

g. wywozu i utylizacji odpadów biologicznych powstałych podczas wykonywania zamówienia,  

h. wykonania dwóch analiz glebowych (początek realizacji umowy i dwa miesiące przed zakończeniem) w 

zakresie: pH gleby, P2O5, K2O, Mg wraz z zaleceniem nawozowym. 

 

CZĘŚĆ II 

Pielęgnacja nawierzchni syntetycznych w gminie Pszczółki, w tym: 

1. Nawierzchnie z trawy syntetycznej na boiskach położonych w miejscowościach: Pszczółki (stadion sportowy)  

o powierzchni 1.560 m2 oraz w miejscowości Różyny o powierzchni 1.860 m2 poprzez wykonanie dwóch 

zabiegów polegających na: 

- usunięciu luźnych zanieczyszczeń z powierzchni takich jak kamienie, kawałki szkła, liście, itp., 

- rozluźnieniu górnej warstwy wypełnienia, 

- oczyszczeniu wypełnienia poprzez oddzielenie granulatu od wszelkich drobnych zanieczyszczeń, 

- równomierne rozprowadzenie granulatu na całej powierzchni, 

- końcowe czesanie odświeżające włókna trawy. 

2. Nawierzchnia poliuretanowa o powierzchni ok. 600 m2 w miejscowości Różyny, w zakresie wykonania 2 

zabiegów, polegających na czyszczeniu zamiatarką i myjką wysokociśnieniową. 

 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4) 

W ogłoszeniu jest:  
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
Data: 16/04/2012                               Godzina: 11:30 
Miejsce: Urząd Gminy w Pszczółkach, 83-032 Pszczółki, ul. Pomorska 18, pokój nr 1 - sekretariat. 

 
W ogłoszeniu powinno być:  
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeżeli dotyczy): 

Data: 18/04/2012                                 Godzina: 11:30 

Miejsce: Urząd Gminy w Pszczółkach, 83-032 Pszczółki, ul. Pomorska 18, pokój nr 1 - sekretariat. 

 

 

       Z up. Wójta  

/-/ Anna Gołkowska  

   Zastępca Wójta 


